РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.04.2017 г.                                     № 63	                               с. Анастасиевка

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Анастасиевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельным кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения:
от 28.07.2015. № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на новый срок»;
от 11.08.2016г. № 116 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015   № 125 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на новый срок»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального  опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Анастасиевского сельского поселения			     	Е.А.Андреева